
 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA 

Gabinete da Prefeita 

 

PORTARIA Nº 046/2025 
      

  A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 

Município, Lei Municipal 306/2025 e demais Legislação que rege a 
matéria. 

 
          CONSIDERANDO, Pedido de permuta celebrado entre as 

servidoras JANDERSON NUNES PEREIRA, CPF: 099.300.954-97 e Rg 
nº3.876771, ocupante do cargo de Técnico de Informática, lotada neste 

município de Santana de Mangueira - PB, e NILAMARQUES BEZERRA 
LEITE, identidade de nº 3.753584 SSDS/PB CPF:113.369.734-80, 

Auxiliar de serviços gerais, servidor efetivo do município de 
Conceição – PB. 

         
          CONSIDERANDO: aquiescência de ambos os municípios. 

       
           RESOLVE 

 
 CEDER, o servidor efetivo, JANDERSON NUNES PEREIRA, CPF: 

099.300.954-97 e Rg nº3.876771, ocupante do cargo de Técnico de 
Informática, lotada neste município de Santana de Mangueira - PB, 

lotado na Secretaria municipal de Saúde - PB, em PERMUTA com 
NILAMARQUES BEZERRA LEITE, identidade de nº 3.753584 SSDS/PB 

CPF:113.369.734-80, Auxiliar de serviços gerais, servidor efetivo do 
município de Conceição – PB, com inicio das atividades a partir de 27 

de janeiro de 2025. 
                     

                             Esta Portaria tem validade de ate 04 (quatro) anos 
consecutivos, podendo ser renovada, se assim concordarem as pares, 

mediante aditivo, e  entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário, validade ate 27 de Janeiro 

2029. 
  

  Publique-se e dê-se ciência. 
   

 Santana de Mangueira, 24 de Janeiro de 2025. 
_______________________________________________________________ 

MARINA DONÁRIA ALVARENGA DE LACERDA 
Prefeita Constitucional 

 

 



 


	MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA

